



► KÜRESEL İNOVASYON ENDEKSİ

Odaklı İnoSuit Programı Mentorları ile Çalışma Grubu Toplantıları Tamamlandı

Küresel İnovasyon Endeksi 2021 çalışmaları kapsamında, Türkiye'nin endeks konumunu güçlendirmek ve orta/uzun vadeli eylem önerileri geliştirmek amacıyla Odaklı İnoSuit Programı mentorlarının katkılarıyla oluşturulan çalışma grup toplantıları Nisan ayı itibariyle tamamlandı. 17 akademisyen mentorun katkı sağladığı Araştırmacı Sayısı ve Niteliği, Ar-Ge, Araştırma Harcamaları, Çevresel Sürdürülebilirlik, Ekonomik Sürdürülebilirlik, Üniversite-Sanayi ve İnovasyon İşbirliği, Fikri Mülkiyet Hakları, Katma Değeri Yüksek Ürün Üretimi, İhracatı, İthalatı ve Kültür Endüstrisi ana başlıklarındaki 8 farklı çalışma grubunda, 35 gösterge için 80'i aşkın eylem önerisi oluşturuldu.



TURKİZ

Türkiye Küresel İnovasyon Endeksi
Koordinasyon ve İzleme Platformu

TİM-TEB GİRİŞİM EVLERİ

Video Konferans Buluşmalarının 18.sini Düzenlendik

22 Nisan Perşembe günü TİM TEB Girişim Evi girişimlerine özel olarak gerçekleştirilen TİM-TEB Girişim Evi Video Konferans Buluşmalarının on sekizincisinde, AWS'in Startup ve VC Ekosistem Lideri Tunç ÖZGÜL "AWS Startup Programları ve Bulutun Girişimcilikteki Önemi" konu başlığında girişimcileri bilgilendirerek sorularını yanıtladı.

TİM-TEB Girişim Evi Eğitimlere Hız Kesmeden Devam Etti

20 Nisan Salı günü ULUTEK Teknopark ve Bursa TİM-TEB Girişim Evi iş birliğiyle 'Yatırıma Hazırlık Sürecinde Finansçı Olmayanlar İçin Finans" eğitimini **62** kişinin katılımıyla online olarak gerçekleştirdik.

Girişimcilerimizden Udentify ile Migros Birlikte Çalışmaya Başladı

TİM-TEB Girişim Evi **Start Up to Corporate (S2C)** etkinliğinde bir araya gelen **Migros** ile TİM-TEB Girişim Evi girişimcilerinden **Udentify** birlikte çalışmaya başladı. **Udentify** yapay zekâ destekli kamera sistemleri ile **Migros** reyonlarındaki müşteri sayısının ölçülmesini sağlayarak; hizmet ve pazarlama verimliliğini artırmayı hedefliyor.

TİM TÜRKİYE İHRACATÇILAR MECLİSİ TEB

GİRİŞİM EVİ

TİM-TEB Girişim Evi
Start Up to Corporate - S2C Etkinliği'nde
Bir Araya Gelen Migros ile Udentify
Birlikte Çalışmaya Başladı!

MIGROS UIDENTIFY

Udentify, yapay zeka destekli kamera sistemleri ile Migros reyonlarındaki müşteri sayısının ölçülmesini sağlayarak; hizmet ve pazarlama verimliliğini artırıyor. Girişimcilerimiz ile perakende sektörü dijitalde ivme yakalıyor!

▶ TİM-TEB GİRİŞİM EVLERİ

Türkiye'nin 7 İlinde Start Up ve Level Up Online Görüşmeleri Gerçekleştirildi

TİM-TEB Girişim Evi Start-Up ve Level Up programı kapsamında girişimcileri geliştirmek ve güçlendirmek için Nisan ayı boyunca **80'den fazla girişimci** ile danışmanlık görüşmeleri gerçekleştirildi.

TİM-TEB Girişim Evi Start Up programı kapsamında Ankara, Mersin, Denizli, İzmir, Bursa, İstanbul ve Gaziantep **43 girişimci** ile, Level Up programı kapsamında Ankara, Mersin, Denizli, İzmir, Bursa, İstanbul ve Gaziantep programa seçilen **40 girişimci** ile birebir danışmanlık görüşmeleri gerçekleştirildi.

TİM Girişim Evi Start Up programı kapsamında Trabzon ve Erzurum'da **12 girişimci** ile tanışma toplantısı ve birebir danışmanlık görüşmeleri gerçekleştirildi.



Detaylı Bilgi için:

<http://timlegirisim.com/tr/haberler-girisim-evi-aylik-bultenleri.html>

TÜBİTAK BİGG Desteği Eğitim ve Danışmanlık Görüşmeleri Gerçekleştirildi

26-27 Nisan tarihlerinde TÜBİTAK BİGG programı kapsamında 1. Aşamaya kabul edilen **18 girişimci aday** ile iş planları kapsamında bire bir danışmanlık görüşmeleri gerçekleştirildi.

Global Accelerator Network (GAN) Bilgilendirme Toplantısı Düzenlendi. 16 Nisan Cuma günü TİM-TEB Girişim Evi girişimcilerinin, GAN platformunu daha verimli bir şekilde kullanabilmeleri amacıyla platformun yapısı ve işleyişi hakkında 2021

1. Dönem Level Up programına seçilen girişimcilere bilgilendirme yapıldı. **23 girişimcinin** katılımı ile gerçekleşen toplantıda GAN'ın sunduğu Perks, Ventures, Mentors ve Corporates fırsatlarından nasıl yararlanılabileceği konularında bilgilendirme yapıldı.

TİM-TEB GİRİŞİM EVLERİ

TİM-TEB Girişim Evi Girişimcilerimizin Tanıtımına Devam Edildi

TİM-TEB Girişim Evi girişimcilerinden yapay zekâ tabanlı multidisipliner AgTech çözümleri sunan **MOVE ON**, numune üretimini tamamen dijitalleştiren **PROSOFT VR**, spor ve sağlık bilimleri alanlarında çalışan akademisyen ve antrenörler tarafından geliştirilmiş ve kişiye özel egzersiz programları sunan **ERVE PRO** ve işletmelere hız ve verimlilik sağlamak amacıyla işletmelerin işlemlerini kolaylık takip edebilecekleri tasarlanmış finansal işlemler platformu sunan **VOMSIS**'nin Nisan ayı boyunca sosyal medya hesaplarımızdan tanıtımını gerçekleştirdik.

Size özel egzersiz reçeteniz hazır!

ERVE Pro spor ve sağlık bilimleri alanında çalışan akademisyen ve antrenörler tarafından geliştirilmiş profesyonel bir egzersiz uygulamasıdır

www.tim.org.tr www.timlegirisim.com

Tüm bankalar tek ekranda!

Vomsis, işletmelere hız ve verimlilik sağlamak için tasarlanmış finansal işlemler platformudur. İşletmeler kullanmış oldukları bir veya birden fazla banka hesaplarını Vomsis platformuna ekleyerek takip edebilirler

www.tim.org.tr www.timlegirisim.com

Yapay zeka destekli otonom traktör eklentisi

MOVE ON yapay zeka tabanlı multidisipliner AgTech çözümleri sunuyor.

www.tim.org.tr

SmartTex360 ile numune üretimi tamamen dijitalleşiyor

Prosoft VR'n geliştirdiği SmartTex 360 yazılımı sayesinde dijital ortamda hazırladığınız koleksiyonlarınızın provalarını yine dijital ortamda yapabilirsiniz.

www.tim.org.tr www.timlegirisim.com

TİM-TEB GİRİŞİM EVLERİ

“Fırsatlar karşısında **farkındalığı yüksek, farklı düşünme cesaretine** sahip, hayal ettiği çözümleri uygulamak için **teknik bilgisine güvenen** bir girişimci, **yaratıcı bir iş fikrini başarılı bir girişime dönüştürme** konusunda büyük bir avantaja sahip demektir.”



www.timlegirisim.com

Nisan ayı boyunca girişimcimimize ilham verecek ve motivasyon sağlayacak haftanın girişimci sözü paylaşımlarına devam ettik.

TİM-TEB Girişim Evi Girişimcileri Başarı Hikâyeleri Yaratmaya Devam Ediyor

TİM-TEB Girişim Evi girişimcimimiz Bakıyem tarafından pandemi döneminde geliştirilen “Pazar Bakıyem” çözümü kısa sürede yakaladığı büyüme hızı ile spin off yaparak şirketleşti. Shopalm markası ile çıkan yeni şirket, Bankalararası Kart Merkezi (BKM) Eski Genel Müdürü ve Turkish Bank Yönetim Kurulu Üyesi Sertaç Özinal ve Escort Bilgisayar Kurucusu ve Alesta Yatırım Yönetim Kurulu Başkanı Halil İbrahim Özer tarafından ilk yatırımını aldı.

TİM-TEB Girişim 2019 1. Dönem Level Up Mezunlarından “Bonegraft” TİM Report’ta!

TİM-TEB Girişim 2019 1. Dönem Level Up Mezunlarından **Bonegraft** TİM Report’ta yer aldı. Medikal sektöründe Türkiye’nin farklı formlarda yapay kemik üreten tek tesisi Bonegraft, 58 ülkeye ihracat yapıyor.

Bonegraft, Türkiye’deki tek tesisle 58 ülkeye ihracat yapıyor

Medikal sektöründe Türkiye’nin farklı formlarda yapay kemik üreten tek tesisi Bonegraft, 58 ülkeye ihracat yapıyor. TİM-TEB Girişim Evi ile iş birliğinde uluslararası pazarlara ulaştıkları ilde eden Bonegraft Genel Koordinatörü Berat Tülü ile görüştük.

Bonegraft’ın insan hayatı geliştirici karakteri nedir nasıl gelişti?
Medikal sektöründe insan hayatını geliştirici karakteri taşıyan bir ürün üreten bir şirkettiz. Bonegraft’ın amacı, insan hayatını geliştirici karakteri taşıyan bir ürün üreten bir şirkettiz. Bonegraft’ın amacı, insan hayatını geliştirici karakteri taşıyan bir ürün üreten bir şirkettiz.

Bonegraft’ın insan hayatı geliştirici karakteri nedir nasıl gelişti?
Medikal sektöründe insan hayatını geliştirici karakteri taşıyan bir ürün üreten bir şirkettiz. Bonegraft’ın amacı, insan hayatını geliştirici karakteri taşıyan bir ürün üreten bir şirkettiz.

Türkiye’de değer üretken birim gibi girişimcilerin projelerini geliştirilmesi ve sürdürülebilirliğine sağlanarak amaçları kurulan TİM-TEB Girişim Evi ile iş birliğinde insan hayatı için çok büyük bir adım.

Özellikle bu kadar zor koşullarda insan hayatını geliştirici karakteri taşıyan bir ürün üreten bir şirkettiz. Bonegraft’ın amacı, insan hayatını geliştirici karakteri taşıyan bir ürün üreten bir şirkettiz.

Özellikle bu kadar zor koşullarda insan hayatını geliştirici karakteri taşıyan bir ürün üreten bir şirkettiz. Bonegraft’ın amacı, insan hayatını geliştirici karakteri taşıyan bir ürün üreten bir şirkettiz.



İnovaTİM Proje Takımları 4.0 Dijital Altyapı Çalışmaları

İnovaTİM Proje Takımları 4.0 dijital altyapısı çalışmalarına devam edildi. Bu kapsamda ihtiyaç olan yeni özellikler için İnovaTİM Proje Takımlarından AtaUni Racing ve İTÜ Apis Ar-Ge ile görüşmeler gerçekleştirildi.

TİM TÜRKİYE İHRACATÇILAR MECLİSİ **INOVA TİM**

İTÜ Apis

İnovaTİM başarılı proje takımlarından **İTÜ Apis Ar-Ge**, katıldığı yüksek teknoloji gerektiren yarışmalara hazırlanmaya devam ediyor. Bu kapsamda yüksek irtifada uçuş gerçekleştirmek üzere tasarladıkları otonom insansız hava aracı, uçuş yazılımına entegre edilen **Waypoint Navigation** ve **Image Processing** yöntemleriyle herhangi bir noktadan diğerine ulaşabiliyor.

TİM TÜRKİYE İHRACATÇILAR MECLİSİ **INOVA TİM**

ATAUNI RACING

Formula 1 araçlarının tekerlek sistemlerinde kullanılan **Upright Tasarımı**, kendisi üzerine bağlanan elemanların sağlam şekilde taşınmasını ve gelen dinamik kuvvetleri dağıtma işlevini görmektedir. İnovaTİM başarılı proje takımlarından **AtaUni Racing** kendi upright tasarımını yaparak gelen yüklerin optimum şekilde taşınmasını ve dinamik kuvvetlerin en verimli şekilde dağıtılmasını sağlamaktadır.

İnovaTİM Liselerde Yapay Zekâ ve İnovasyon Eğitimleri Devam Ediyor

Liselerde Yapay Zeka ve İnovasyon Eğitimleri kapsamında il liderleri ile toplantı gerçekleştirilerek illerde uygulanacak stratejiler üzerine çalışmalara devam edildi. Trabzon, Konya, İzmir, Karabük, Ankara, Bursa, İstanbul, İzmir, Kayseri ve Manisa İnovaTİM liderleri ile görüşme gerçekleştirildi.

TİM TÜRKİYE İHRACATÇILAR MECLİSİ **INOVA TİM**

72 İL 176 ÜNİVERSİTE 5955 Üniversite Öğrencisi

32 İL 207 LİSE 9824 Lise Öğrencisi

15799 Öğrenci İnovaTİM Ekibi İçerisinde Yer Aldı.



İnovaTİM Proje Takımları ve İnovaTİM'li Paylaşımlarına Devam Edildi

İnovaTİM başarılı proje takımlarından **İTÜ Apis** ve **AtaUni Racing** çalışmalarına hız kesmeden devam ediyor. Başarılı takımlarımıza ait güncel gelişmeler ile İnovaTİM'li-lerin değerlendirmeleri Meclisimizin sosyal medya hesaplarından paylaşıldı.

İTÜ - APIS

İnovaTİM başarılı proje takımlarından **İTÜ Apis Ar-Ge**, hazırlanmakta olduğu TÜBİTAK Uluslararası İHA Yarışması kapsamında hazırlıklarını sürdürüyor. Takımın geliştirdiği insansız hava aracı tam otonom uçuş ve tam otonom hedef belirleme işlevlerine sahip olup, belirlenen yer hedefine yük bırakma görevini gerçekleştirebilmekte.

ATAUNI RACING

İnovaTİM proje takımlarından **AtaUni Racing**, İngiltere'de gerçekleşen Dünya'nın en prestijli mühendislik yarışması **Formula Student** da Dünya 3.sü oldukları araç tasarımının üretim sürecine başladı.

SELİN BULUT
- Bursa Uludağ Üniversitesi -

“ Liselerde Yapay Zeka ve İnovasyon Eğitimi projesi ile İnovaTİM ailesine katıldım. İnovaTİM'in inovasyon ve teknoloji alanındaki genç ve dinamik ekosistemiyle yenilikleri yakından takip etme, projelere katılma, geniş bir network ağına sahip olma ve çeşitli etkinliklere katılma fırsatlarına sahip oldum. Sürekli kendini geliştiren bu ekibin bir parçası olmaktan çok mutluyum. ”

İREM YÜRÜK
- İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü -

“ İnovaTİM'e dahil olduğum ilk günden beri ekip olarak hem öğreniyoruz hem eğleniyoruz. Katıldığımız ve düzenlediğimiz etkinlikler, projeler hayatımda yaşadığım en güzel anıları oluşturdu. Türkiye'nin dört bir tarafından katılan İnovaTİM'li ile sayısız etkinliklerde bir araya gelme şansını yakaladım. Bir süni insan tanıdım, bir süni dünya keşfettim. Bu ekibin bir parçası olduğum için kendimi çok şanslı hissediyorum. ”

BERKE YÜKSEL
- Karadeniz Teknik Üniversitesi -

“ Geleceğe emin adımlar atmak için katıldığım İnovaTİM'de ekip ruhunun ne anlama geldiğini öğrendim. Kendimizi geliştirdiğimiz, yeni insanlar tanıştığımız ve ülkemizin dört yanında yeni bir ailemizin olduğu gerçek bir takım. Geleceğe dair farklı bir bakış, inovatif perspektifte bir gençlik. İşte İnovaTİM! ”

ODAKLI İNOSUIT PROGRAMI

İnoSuit Programı Tanıtımına Devam Edildi

İnoSuit Programı Etki Analizi Çalışmasına yönelik sosyal medya paylaşımları Nisan ayı boyunca gerçekleştirildi.



İnoSuit PROGRAMI TÜRKİYE İHRACATÇILAR MECLİSİ TİM

ETKİ ANALİZİ ÇALIŞMASI

İnovasyon Projelerinin Sistematik Yönetimi

HEDEFİ KAPSAMINDA FİRMALARIMIZIN %84 ORANINDA BAŞARILI OLDUKLARI TESPİT EDİLMİŞTİR.



İnoSuit PROGRAMI TÜRKİYE İHRACATÇILAR MECLİSİ TİM

ETKİ ANALİZİ ÇALIŞMASI

Kurumun İK Uygulamalarına İnovasyonun Entegrasyonu

HEDEFİ KAPSAMINDA FİRMALARIMIZIN %73 ORANINDA BAŞARILI OLDUKLARI TESPİT EDİLMİŞTİR.



İnoSuit PROGRAMI TÜRKİYE İHRACATÇILAR MECLİSİ TİM

ETKİ ANALİZİ ÇALIŞMASI

Takdir ve Ödüllendirme Sistematiğinin Oluşturulması

HEDEFİ KAPSAMINDA FİRMALARIMIZIN %89 ORANINDA BAŞARILI OLDUKLARI TESPİT EDİLMİŞTİR.



İnoSuit PROGRAMI TÜRKİYE İHRACATÇILAR MECLİSİ TİM

ETKİ ANALİZİ ÇALIŞMASI

Kurumsal Hafızanın ve Bilginin Yönetimi

HEDEFİ KAPSAMINDA FİRMALARIMIZIN %78 ORANINDA BAŞARILI OLDUKLARI TESPİT EDİLMİŞTİR.



İnoSuit PROGRAMI TÜRKİYE İHRACATÇILAR MECLİSİ TİM

ETKİ ANALİZİ ÇALIŞMASI

Açık İnovasyon Süreçlerinin ve Dış Paydaş İşbirliklerinin Tasarlanması

HEDEFİ KAPSAMINDA FİRMALARIMIZIN %79 ORANINDA BAŞARILI OLDUKLARI TESPİT EDİLMİŞTİR.

İnoSuit Programı Ekim 2019 Dönemi Tamamlandı

İnoSuit Programı Ekim 2019 Dönemi, küresel pandemi salgını nedeniyle çalışmalarına ara veren firmaların çalışmalarını tamamlamaları ile birlikte sona erdi. Çalışmalarını başarıyla tamamlayan firmalarının etki analizinin yapılması ve Prestij Kitabı'na dâhil edilmelerine yönelik çalışmalara başlandı.



Detaylı Bilgi için:

<https://tim.org.tr/tr/faaliyetlerimiz-tim-inovasyon-ve-girisimcilik-akademisi-inosuit-raporlar>

INOVALİG

İnovaLİG Tanıtım Filmi

İnovaLİG programı başvuru süreçleri ve firmalara sağlanan kazanımlara yer verilen animasyon filmi Meclisimiz sosyal medya hesaplarından paylaşıldı.



Detaylı Bilgi için:

<https://www.youtube.com/watch?v=b6dw5Jqog8c>

İnovaLİG 2020 Başvuruları Devam Ederken, İnovasyon Yönetimi Anket Süreci Başlatıldı

İnovaLİG 2020 için firma başvuruları 31 Mayıs 2021 tarihine kadar alınmaya devam edilecek. Ön kayıt sürecini tamamlayan firmalar İnovaLİG kapsamında 47 soruluk İnovasyon Yönetimi Değerlendirmesi anketini cevaplamaya başladı.

